

Taurleo ApS

Deputat Vænge 2

2970 Hørsholm

CVR-nr. 14253238

Årsrapport for 2018/19

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-11-2019

Peter Foged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Taurleo ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Taurleo ApS Deputat Vænge 2 2970 Hørsholm
Telefon	20991596
E-mail	peter_foged@karlinda.dk
CVR-nr.	14253238
Stiftelsesdato	01-07-1990
Regnskabsår	01-07-2018 - 30-06-2019
Direktion	Peter Foged, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, herunder import og eksport samt hermed naturlig forbundet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud efter skat på kr. 55.132 (kr.55.581 sidste år). Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		870.389	987.492
Personaleomkostninger	1	-271.400	-357.487
Andre driftsomkostninger		-519.254	-542.682
Driftsresultat		79.735	87.323
Andre finansielle indtægter		238	1.652
Finansielle omkostninger	2	-4.114	-4.100
Resultat før skat		75.859	84.875
Skat af årets resultat	3	-20.727	-29.294
Årets resultat		55.132	55.581
Forslag til resultatdisponering			
Forslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.132	55.581
Resultatdisponering		55.132	55.581

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	65.950	76.090
Materielle anlægsaktiver		65.950	76.090
Anlægsaktiver		65.950	76.090
Fremstillede varer og handelsvarer		128.097	375.955
Varebeholdninger		128.097	375.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		482.358	191.237
Andre tilgodehavender		8.134	0
Periodeafgrænsningsposter		34.500	86.250
Tilgodehavender		524.992	277.487
Likvide beholdninger		398.462	151.456
Omsætningsaktiver		1.051.551	804.898
Aktiver		1.117.501	880.988

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret		55.132	55.581
Egenkapital	5	180.132	180.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.102	101.602
Gæld til tilknyttede virksomheder		474.289	283.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.978	315.131
Kortfristede gældsforpligtelser		937.369	700.407
Gældsforpligtelser		937.369	700.407
Passiver		1.117.501	880.988
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		

Noter

1. Personalemkostninger

	2018/19	2017/18
Lønninger	254.891	354.802
Andre omkostninger til social sikring	5.312	4.786
Andre personalemkostninger	11.197	-2.101
	271.400	357.487

Heraf udgør vederlag til ledelsen:

Direktion	0	0
	0	0

2. Finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.307	1.667
Andre finansielle omkostninger	-193	2.433
	4.114	4.100

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
Sambeskatningsbidrag	20.727	29.294
	20.727	29.294

4. Indretning af lejede lokaler

	2019	2018
Kostpris primo	81.160	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	81.160
Kostpris ultimo	81.160	81.160
Af- og nedskrivninger primo	-5.070	0
Årets afskrivninger	-10.140	-5.070
Af- og nedskrivninger ultimo	-15.210	-5.070
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.950	76.090

Noter

5. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	55.581	180.581
Udbetalt udbytte fra sidste år		-55.581	-55.581
Forslag til årets resultatdisponering		55.132	55.132
Egenkapital ultimo	125.000	55.132	180.132

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a nominelt 100 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabets anpartskapital de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en afgiftssag mod Skat. Selskabet forventer at vinde sagen i Landsskatteretten.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der foreligger ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Peter Foged Holding ApS
Deputat Vænge 2
2970 Hørsholm